
PATVIRTINTA 

                                                                                     Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

                        2020 m. birželio 23 d. sprendimu TS-169 

                                                                                     (2020 m. gruodžio    d. sprendimo Nr. TS-   

                                                                                      redakcija) 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2020 METŲ SĄMATA 

Pajamų šaltiniai 
Suma 

(eurais) 

I. 2020 m. programos pajamos  54165 

1. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 11800 

2. Savivaldybės biudžeto lėšos  42365 

II. Lėšų likutis 2020 m. sausio 1 d. 9250 

Iš viso pajamų  63415 

 

IŠLAIDOS 

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas Projekto vykdytojas Skirta suma 

(eurais) 

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšų finansavimo šaltinis 

1. „Saugus medicininių atliekų 

surinkimas“ 

VšĮ Kupiškio ligoninė 2300 

2. „Transporto išlaidų kompensavimas“ VšĮ Kupiškio ligoninė 2400 

3. „Saugus medicininių atliekų 

surinkimas“ 

VšĮ Kupiškio rajono 

savivaldybės pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centras 

2200 

4. „Sergančių cukriniu diabetu ankstyva 

diagnostika“ 

VšĮ Kupiškio rajono 

savivaldybės pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centras 

2400 

 

5. „Moterų sveikatos priežiūra ir 

motinystės ugdymas“ 

VšĮ Kupiškio rajono 

savivaldybės pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centras 

1000 

6. „Transporto išlaidų kompensavimas“ Kupiškio krašto žmonių su 

negalia sąjunga 

2300 

7.  „Tikslinių ir profilaktinių tyrimų dėl 

COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) organizavimas“ 

VšĮ Kupiškio rajono 

savivaldybės pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centras 

975 

8.  Nepaskirstytos lėšos - 7475 

Savivaldybės biudžeto lėšų finansavimo šaltinis 

9. „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) valdymo VŠĮ Kupiškio 

ligoninėje“ 

VšĮ Kupiškio ligoninė 40000 

10. „Tikslinių ir profilaktinių tyrimų dėl 

COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) organizavimas“ 

VšĮ Kupiškio rajono 

savivaldybės pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centras 

2365 

Iš viso išlaidų 63415 

 


